
Zarządzenie Nr 40 /2023
Wójta Gminy Solec-Zdrój

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok

Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2023r. poz. 40), Art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz § 8 
ust. 9 uchwały Nr XLIII/268/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 grudnia 2022 roku  
Wójt Gminy Solec-Zdrój postanawia co następuje:
§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci:
       1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych                       
            według załącznika Nr 1.
       2. Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                       
            według załącznika Nr 2.
       3. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych w zakresie zadań zleconych 
           według załącznika Nr 3.
       4. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych 
           według załącznika Nr 4.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Solec-Zdrój

Adam Pałys 



Uzasadnienie:

Postanawia się dokonać:

I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 347 782,66 złotych
1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 Pozostała działalność § 2010 
    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
    administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
    powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 347 782,66 złotych, w związku z decyzją
    Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.177.2023 z dnia 25 kwietnia 2023 roku o
     zwiększeniu planu dotacji celowej na zadanie:
     21.5.4.3.Dotacje na dopłaty do paliwa rolniczego
2. W dziale 750 Administracja, rozdziale 75095 Pozostała działalność § 2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji                 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-          
gminnym) ustawami o kwotę 86,28 złotych  na pokrycie kosztów nadania nr PESEL                
obywatelom Ukrainy.
II. Zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 25 296 złotych
     1. W dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 4300
         Zakup usług pozostałych o kwotę 1 300 złotych.
     2. W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin  § 4210 Zakup      
materiałów i wyposażenia  o kwotę 5 000 złotych.
     3. W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 10 734 złotych
         3.1. rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 8 654 złotych
                § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 514,00 zł
                § 4260 Zakup energii o kwotę 1 010,00 zł
                § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2 700  zł
                § 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 4 430,00 zł.
         3.2. rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4710 Wpłaty   
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 80 złotych
         3.3. rozdziale 80104 Przedszkola § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot      
zatrudniający o kwotę 2 000,00 zł
      4. W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej § 4710    
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.000,00 złotych
      5. W dziale 855 Rodzina, rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
           alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia   
społecznego o kwotę 6.262,00 zł
           § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.500,00 zł
           § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.762,00 zł.
III. Zwiększenia planu  wydatków budżetowych o kwotę 373 164,94  złotych
    1.W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 Pozostała działalność  o kwotę       
347 782,66 złotych
        §  4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 819,27 złotych,
        § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 340 963,39 złotych,
        na zadanie:
        21.5.4.3.Dotacje na dopłaty do paliwa rolniczego
        z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju              
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych, oraz na        
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.
    2. W dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 4430        
Różne opłaty i składki o kwotę 1 300 złotych, z przeznaczeniem na ubezpieczenie                   



mienia.
    3.W dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 5 086,28 złotych
       3.1. rozdziale 75023 Urzędy gmin  §  4430 Różne  opłaty i składki  o kwotę 5 000            
złotych, z przeznaczeniem na ubezpieczenie mienia i OC.
       3.2. W rozdziale 75095 Pozostała działalność o kwotę  86,28 złotych
               § 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom    
Ukrainy o kwotę 72,12 złotych,
               § 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych             
                           w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy o kwotę 14,16 złotych  .
      4. W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 10 734 złote
          4.1. rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 8 654  
złotych z przeznaczeniem na ubezpieczenie mienia jednostki
          4.2.rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4430 Różne    
opłaty i składki o kwotę 80,00 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie mienia                             
jednostki
          4.3. rozdziale 80104 Przedszkola § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2 000,00 zł z   
przeznaczeniem na ubezpieczenie mienia jednostki
    5. W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej § 4430      
Różne opłaty i składki o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę polisy                         
ubezpieczeniowej 
    6. W dziale 855 Rodzina, rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu   
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia              
społecznego § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę  6 262 złotych z przeznaczeniem na
        ubezpieczenie mienia jednostki.


